Quo ipsorum Judicio Actor minime con-
tentus sub 24-a Junii dicti Anni, 1793 Via Ap-
pellationis ad supeérius Forum Revisorium pro-
vocasset, et memorati Judices transmittere no-
luissent, dictus autem Actor tunc succumbens,
penes Litteras nostras Praeceptorias transmis-
sionem adursisset, et Supremus, et V. Comi-
tes, Supremi item et V. Judlium Jurasso-
res, ac Notarii, ex Mandati nostri reverentia
effective transmisissent , in Tabulam nostram
Regiall:n nostri videlicet in praesentiam, Tabula
vero nostra Regia, mutato Fori Inferioris De-
liberato grave nimis, et onerosum Pracfatae
Exponenu pPronunciasset Judicium, totalem ac
integram Possessionem Fiizeseidem abiudicans
do, Contrudtctmne, Inhibitione, et Repu]swnq

¥V. Darab. I
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Exponentis, non obstante ex eo, quod eadem
Thriumpho et Bonitati ac Justitiae causae con-
fisa, rationes, Allegationes, Responsiones et
documenta uberiora causae suae profutura,
adferendi nullam tum quidem sufficientem ra-
tionem ac proinde multe minus easdem Foro
Revisorio proponendimodum habuisset, atque
ob eandem, causam etiam Gubernium nostrum
Regium Sententiam Tabulae nostrae Regiae
approbasset, ac ratihabuisset, moxque Anno
1794 die 20-ma Decem b ris decimoquinto
videlicet praemissae ad Executionem Certifica-
tionis die, per Regios Michaélem Markos, et
Ladislaum Beregszaszi, Cancellariae nostrae
Provincialis Scribas, et Juratos Notarios ad e=
andem Executionem Specialiter exmissos e
manibus Exponentis praefata Possessio Fiizes
Executione mediante realiter occupata, et ad-
empta exstitisset, damno et praeiudicio ipsius
Exponentis nimis gravi et manifesto.

Cum autem si eadem Exponens dictis defe-
ctibus impedita non fuisset, causaeque suae
debito, prout debebat, modo invigilare, et su-
perattendere, potuisset, sperasset se longe ali-

ud Juribusque suis magis proficuum causa

in praemissa habere potusse Judicium, prout
posse speraret etiam de praesenti, Supplica-
tum itaque extitit etcs A’ tobbit a' Styliond-
rébol kikell irni.

-—
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MASODIK SZAKASZ,

.A’ Torvényes menedékekrds!l kii-
16n6s6n.

ELSO FO-CZIKKELY,
A Torvényes menedékekrdl k-

zﬁnségesen.

19 Mit mondunk Térveényes menedéknek,
s melyek a’ nemei? :

A’ Torvényes menedéknek, (Juridicum re-
medium ) mondjuk a’ Torvéaytdl megengedett
‘€5 meghatarozott azon segedelmet, mely-sze»
rént a' Peres Felek veszélyre kitett,. vagy wmér
el-is vesztett Perciken segithetnek. —

Nemei a' Torvényes menedéknek e' kivets
kezenddk @) 4' Kereset' letétele (causae de-
positio) melyrél sz6llanak a’ T, 1. r. 25. 9 rs
85, eés 80+ Titulussai, a' Tabularis Instructio’
106, 167, 168, 169, és 170 §-sai. &) A" Pro-
hibita , vagy-is Bentiltds, errél az A. 4. 1.
T. 18. 21, 93 , €8 35 articulussai, és a' Tabu-
laris lnstruct, 04y 05y 00, 02, 08y 00, 100, s
155 §-ai sedllanak, ¢) Simplex Inhibitio vagys
is eltiltds, sz61l ercdl az A. b r. 1. T, T4, 15,
10. art. a' Tabular, Instruct. 100, 102. §-sai.
d) Supervenientia, vagy-is megérkezés a' Tr.